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Planowana konferencja będzie stanowić  otwarcie/inaugurację cyklu „Budujemy eko – logicznie” 

w trakcie którego przybliżone zostaną różnorodne zagadnienia związane z ekobudownictwem., począwszy 

od projektowania poprzez eko – budowanie, aż do eko – eksploatowania zgodnego z zasadami 

zrównoważonego rozwoju. Misją Organizatora jest wywarcie pozytywnego wpływu na sektor 

budownictwa w Polsce poprzez promowanie i wdrażanie zasady potrójnej odpowiedzialności: 

środowiskowej, socjalnej i ekonomicznej. 

 

Budownictwo ekologiczne to obecnie jeden z ważniejszych tematów na rynku.  

W Polsce obowiązuje już nowoczesne prawo wzorowane na normach unijnych. Krok po kroku 

przygotowujemy się do osiągnięcia standardów, które inne kraje zdążyły już wypracować. 

Budownictwo ekologiczne to również jedno z większych wyzwań środowiskowych. Wiele udało się już 

osiągnąć, należy jednak podejmować wszelkie starania żeby kompleksowo uregulować cały sektor edukacji 

w tym zakresie. 

 

Naszym zamiarem jest stworzenie miejsca spotkań dla przedstawicieli sektora budowlanego  

i energetycznego, w tym: 

 samorządowców,  

 kierowników działów inwestycji obiektów użyteczności publicznej, 

 zarządców nieruchomości, spółdzielnie mieszkaniowych, 

 architektów,  

 przedstawicieli sektora budowlanego i energetycznego,  

 deweloperów i inwestorów, 

 konstruktorów i planistów,  

 pracowni projektowych i indywidualnych projektantów, 

 pionów techniczno-budowlanych firm prowadzących własne inwestycje. 

 

Cele przedsięwzięcia przedstawienie tematyki budownictwa ekologiczno - logicznego pod kątem: 

  informacji względem wymogów i regulacji  prawnych, 

 nowoczesnego eko -  projektowania domów/budynków i eko – planu działania, 

 prezentacji i porównania proponowanych technologii i materiałów ekologicznych stosowanych  

w branży budowlanej, 

 wykorzystania odnawialnych  źródeł energii w naszych domach /budynkach, 

 możliwości finansowania/dofinansowania inwestycji eko-budowlanych. 

 

 

 

 



 

 

W Konferencji wezmą udział uznane autorytety z dziedziny ekologii oraz inżynierowie  

i specjaliści budownictwa, którzy w ostatnich latach wdrożyli z sukcesem zasady budownictwa 

zrównoważonego w instytucjach i przedsiębiorstwach. Konferencja będzie również promować podmioty, 

które poprzez swoje osiągnięcia i działalność wzbogaciły i nadal wzbogacają polską eko-gospodarkę. 

 

Program Ramowy Konferencji * 

godz. 1000 – 1600 (z przerwami cateringowymi) 

10.00 – 10.15 
 
Inauguracyjne wystąpienie zaproszonych gości. 
 

10.15 – 12.45 

PANEL I (sala kolumnowa) 

 „Wymagania proekologiczne w budownictwie na przykładzie przepisów prawa budowlanego  

i prawa o wyborach budowlanych” 

- Jerzy Baryłka, Radca Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego – GINB 

 „Dachy Zielone w Polsce i na świecie - element zrównoważonego budownictwa i architektury” 

- Paweł Kożuchowski - Laboratorium Dachy Zielone 

 Izba Architektów  RP (temat do uzupełnienia) 

 "Ekologia i bezpieczeństwo w produktach FAKRO"  

- Piotr Michalik - specjalista ds. szkoleń produktowych - Firma FAKRO Sp. z o.o. 

13.15 – 16.00 

PANEL II (sala kolumnowa) 

 "Budownictwo energooszczędne i "o niemal zerowym zużyciu energii" w świetle przekształconej 

dyrektywy budowlanej i procesu wdrażania w Polsce dyrektywy 2010/31/UE"  

- mgr inż. Dariusz Koc, Dyrektor Zrównoważonego Budownictwa - Krajowa Agencja 

Poszanowania Energii S.A. 

 ( temat do uzupełnienia) Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z o.o.  

 “Rola i zadania Inspekcji Ochrony Środowiska w procesie wykorzystywania odpadów"  

- Joanna  Piekutowska Dyrektor Departamentu Inspekcji i Orzecznictwa - Główny 

Inspektorat Ochrony Środowiska 

 „Pozyskiwanie środków na inwestycje – Program Kolektorów”  

- Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

* niektóre elementy programu ramowego w trakcie potwierdzenia, możliwość zmiany wystąpień.    
   Zaktualizowane informacje na stronie: www.europa.org.pl/budujemyeko-logicznie 
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Zapraszamy !!! 


